69.300,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

69.300,00
Importe en Letras : SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS  EUROS

MC. 34/2024. Crédito Extraordinario. Gestión directa servicio limpieza parques y jardines. Modificaciones de Crédito 2024.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

54.900,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

54.900,00
Importe en Letras : CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS  EUROS

MC. 34/2024. Crédito Extraordinario. Gestión directa servicio limpieza parques y jardines. Modificaciones de Crédito 2024.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

42.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

42.500,00
Importe en Letras : CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS  EUROS

MC. 34/2024. Crédito Extraordinario. Gestión directa servicio limpieza parques y jardines. Modificaciones de Crédito 2024.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

26.800,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

26.800,00
Importe en Letras : VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS  EUROS

MC. 34/2024. Crédito Extraordinario. Gestión directa servicio limpieza parques y jardines. Modificaciones de Crédito 2024.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

54.900,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

54.900,00
Importe en Letras : CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS  EUROS

MC. 34/2024. Crédito Extraordinario. Gestión directa servicio limpieza parques y jardines. Modificaciones de Crédito 2024.Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

42.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

42.500,00
Importe en Letras : CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS  EUROS

RB. RETENCIÓN PARA BAJAS MC. 34/2024. Servicio empresa limpieza viaria Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

26.800,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

26.800,00
Importe en Letras : VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS  EUROS

RB. RETENCIÓN PARA BAJAS MC. 34/2024. Servicio empresa limpieza edificios Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................